

Zawada, ^{25.01}.....2022 r.

Nr: FZ/PZP/26/2021/9

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Rozbudowa i przystosowanie wybranych układów podawania paliwa od zasobników przykotłowych do kotła EP650 do podawania paliwa biomasowego”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/22/2021.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 66:

Proszę o udostępnienie aktualnej dokumentacji technicznej kolumny palnikowej i dysz palnikowych.

Odpowiedź na pytanie 66:

Zamawiający udostępni kopię posiadanej dokumentacji z zastrzeżeniem, że może być ona w pewnym zakresie nieaktualna . Wykonawca zobligowany jest do wykonania niezbędnych sprawdzeń w miejscu realizacji zamierzenia, w tym weryfikacji zgodności dokumentacji archiwalnej ze stanem faktycznym.

Pytanie 67:

Proszę o udostępnienie czytelnej i kompletnej dokumentacji technicznej przykotłowych zasobników węgla dla bloku nr 2

Odpowiedź na pytanie 67:

Zamawiający udostępni kopię posiadanej dokumentacji z zastrzeżeniem, że może być ona w pewnym zakresie nieaktualna oraz nieczytelna . Wykonawca zobligowany jest do wykonania niezbędnych sprawdzeń w miejscu realizacji zamierzenia, w tym weryfikacji zgodności dokumentacji archiwalnej ze stanem faktycznym.

Zamawiający informuje ,iż ściany zasobników wyłożone są płytkami bazaltowymi zgodnie z opisem w SWZ II

Pytanie 68:

Proszę o udostępnienie Dokumentacji Techniczno Ruchowej wentylatora młynowego 2WM3 i 2WM6

Odpowiedź na pytanie 68:

Zamawiający posiada niekompletną , archiwalną Dokumentację Techniczną wentylatorów młynowych. Zamawiający udostępni kopię posiadanej dokumentacji z zastrzeżeniem, że może być ona w pewnym zakresie nieaktualna oraz nieczytelna. Wykonawca zobligowany jest do wykonania niezbędnych sprawdzeń i badań w miejscu realizacji zamierzenia, w tym weryfikacji zgodności dokumentacji archiwalnej ze stanem faktycznym.

Pytanie 69:

Proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej przeciwkołnierzy na ssaniu i tłoczeniu wentylatorów młynowych 2WM3 i 2WM6

Odpowiedź na pytanie 69:

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej przeciwkołnierzy na ssaniu i tłoczeniu wentylatorów młynowych. Wykonawca zobligowany jest do wykonania niezbędnych sprawdzeń i badań w miejscu realizacji zamierzenia, w celu weryfikacji stanu faktycznego.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Miroslaw Jabłoński

Piotr Radziłowski
RADCA PRAWNY
WA 3185